Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Sortieren und Zuordnen"

Preisliste wurde erstellt am: 09.04.2025

Artikel

Nurnberger Spielkarten -

Qwixx

HABA® - Zuordnungsspiel
- Kunterbunte Tierwelt
HABA® - Legespiel

Zauberdreiecke

HABA® - Zuordnungsspiel
Tierische Abenteuer
Sortierbox aus Holz

10-teilig

Motorikbrett Blumen
BRIO - Toddler Sorting
Boxes - Rote Sortier-Box
Schmidt Spiele - Selecta -

Saltino, 22 cm
Legesp.Tierisch
quadratisch
Zuordnungsspiel
Bauernhof

Meine Farben und Formen

D

Mattel - Fisher-Price Little
People ABC Zug inkl.
Tierfreunde Figuren
Vtech Baby - 1-2-3

Kuschelwiirfel

Hasbro - Peppa Pig -
Peppas Zahlenspal3-Bus
HABA - Fadelspiel

Feuerwehr

HABA - Fadelspiel Raupe
Sortierbox Bauernhof
Zuordnungsspielz. Wilde

Tiere

Hersteller

Nurnberger Spielkarten

HABA
HABA
HABA
Gollnest & Kiesel

HABA
BRIO®

Schmidt Spiele
HABA
HABA
Ravensburger

Fisher Price

VTech®
Hasbro
HABA

HABA
HABA
HABA

Artikelnummer

4015

301059

301703

302949

WM254

303852
301489

62072

1306292001

306488

00168

HHH23

80-528204

F64115L0

1304652001

1304653001
1306625001
1306708001

EAN.-nummer Reg. Preis

4012426880179

4010168202754

4010168216782

4010168227788

4013594382540

4010168235998
7312350301489

4060848620729

4010168257938

4010168259642

4005556001682

194735067381

3417765282041

5010994197216

4010168242842

4010168242859
4010168260754
4010168261560

Kaufpreis

11,40€
27,95€
27,95€
27,95€
24,95€

22,95€
28,99€

36,99€
22,95€
22,95€
14,99€

40,99€

26,99€
17,99€
27,95€

27,95€
36,95€
27,95€
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